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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

Bashkia Tropoje
 KESHILLI  BASHKIAK 
komisioni i verifikimit të procesverbalit
      Nr_________Prot                                      PROCESVERBAL                            B.Curri, më      .      .2025
[bookmark: _GoBack]Sot me datë 04.07.2025 në orën 09:00 në sallën e Këshillit u mbajt mbledhja jashte radhe ( e thirrur nga 1/3 e keshilltareve) me ketë rend ditë (Nr. 2968/1 Prot Dt 02.07.2025): 
 1. Për disa shtesa dhe ndryshime ne V.K.B 65 dt 09.07.2024 “Për vendosjen e kufizuesve te shpejtesise në rrugët e Bashkisë Tropojë..
Pjesmarres ne mbledhje: 1. Arber Çakraj (Kryetari), 2.Afrim Brahaj, 3.Vjollca Oruci, 4.Arben Zeneli, 5.Hamit Berisha, 6.Adem Dushi, 7.Adriatik Sallahu, 8.Tahir Tahiraj, 9.Shote Bashaj, 10.Man Docaj, 11.Arben Kerrnaja.
 - Kryetari hapi mbledhjen. Lexoi rendin e dites.
- Hidhet ne votim rendi i dites 11 vota Pro miratohet. 
- Egzon Muhametaj (Pergj. Urbanistikes): Bazuar ne kerkesat e banoreve dhe keshilltareve, kemi propozuar vendosjen e bumave ne disa rruge te qytetit, jane dy mundesi me asfalt ose me gom.
- A. Brahaj: Ka kerkese per dy buma ne rrugen e brendshme ne Cerrnice.
- A. Kerrnaja: Ne Dubrave ose te hiqet ose te behet sipas parametrave.
- A.Cakraj: Bumat ne brenda qytetit te behen me gome te cmontueshme ndersa te tjeret me asfalt.
- A.Brahaj: Dy buma ne cerrnice dhe nje para dyqanit te Imer Celes.
- Man Doci: para bankes se re makinat ecin shpejt, nga banka deri posht, te vendoset nje bum.
- A.Cakraj: Ne Dubrave meqe eshte kopetence e ARRSH-se ti dergohet shkrese.
- A.Cakraj: Hidhet ne votim projekt se bashku me ndryshimet e propozuara.
- Miratohet 11 vota Pro.

Mbledhja mbyllet.

Sekretari i Këshillit 					                           Kryetari i Këshillit
Ergent GJONGECAJ					                Arber CAKRAJ
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